O único ponto de Comércio Eventual, na Categoria PARQUINHO INFANTIL, será montado e instalado na Praça Presidente Getúlio14.
Vargas,  próximo  ao  ponto  de  táxi,  devendo  a  área  total  ocupada  pelo  conjunto  de  brinquedos  limitar-se  ao  máximo  de  277  m²
(duzentos  e  setenta  e  sete  metros  quadrados),  em  locais  previamente  determinados  e  identificados  no  Mapa  do  Evento,  sem
obstruir a passagem dos pedestres.

Os  02 (dois)  pontos de Comércio  Eventual,  na  Categoria  CAMINHÕES DE GELO serão  instalados  e  distribuídos  em em 0216.